
得票
順位

区分

1 当選

2 当選

3 当選

4 当選

5 当選

6 当選

7 当選

8 当選

9 当選

10 当選

11 当選

12 当選

13 当選

14 当選

15 当選

16 当選

17 当選

18 当選

19 当選

20 当選

21 当選

22 当選

23 当選

24 当選

25

26

27

（A） 票

男 27,251 人 男 18,716 人 男 68.68 ％ （B） 票

女 29,360 人 女 20,192 人 女 68.77 ％ （C） 票

計 56,611 人 計 38,908 人 計 68.73 ％ （D） 票

（E） 票

1 時 4 分

当日有権者数 確定投票者数 投票率 有効投票数 38,225

1,361.000 票

1,337.005 票

1,282.000 票

1,263.000 票

1,253.326 票

日 本 共 産 党 ・ 現

無 所 属 ・ 現

日 本 共 産 党 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 元

合　　計

得票数

2,666.994 票

2,517.000 票

2,141.000 票

2,120.000 票

38,224.994 票

990.000 票

989.100 票

952.528 票

766.000 票

726.000 票

1,182.137 票

1,173.246 票

1,169.509 票

1,157.000 票

1,085.000 票

1,061.818 票

1,215.291 票

1,806.919 票

1,740.000 票

1,725.579 票

1,704.000 票

1,451.542 票

1,388.000 票

髙 橋 将

菊 地 広 志

三 塚 東

菅 原 勇 喜

小 野 久 一

澤 邉 幸 浩

開票終了時刻

無 所 属 ・ 新

鹿 野 芳 幸

石 川 正 運

佐 藤 久 義

濁 沼 一 孝

投票者総数(C)+(D)

佐 藤 文 男

38,908

無効投票数 683

投票総数(A)+(B) 38,908

その他（持ち帰り等） 0

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 新

無 所 属 ・ 現

党派など

無 所 属 ・ 新

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 新

公 明 党 ・ 現

立 憲 民 主 党 ・ 現

無 所 属 ・ 現

日 本 共 産 党 ・ 現

無 所 属 ・ 現

立 憲 民 主 党 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

備考

令和３年４月２５日執行　栗原市議会議員一般選挙開票結果

佐 藤 勇

佐 藤 庄 喜

諏 訪 和 男

鎌 田 章

候補者名

佐 藤 千 昭

菅 原 麻 紀

三 浦 善 浩

高 橋 勝 男

阿 部 貞 光

高 橋 渉

佐 藤 悟

髙 橋 義 雄

五 十 嵐 勇

佐 々 木 嘉 郎

相 馬 勝 義

尾 形 勝 通

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現

無 所 属 ・ 現


